
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton SARAJEV0
0p6ina ILIDZA

JU  <d)RUGA OSNOVNA SKOLA»

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

Canton SARAJEV0
Municipality  ILIDZA

I «THE SECOND PRIMARY SCHOOL»
71-2-12  HRASNICA.   Skolska  1` Tel.  033 510 640    Direktor 033 407 986 . fax : 514137` ID broj: 4200035880007

Broj:38-1027-1-2/18
Datum:  12.11.2018. godine

Na osnovu 6lanova 17. i 18. Zckona o javnim nabavkana („Sluzbeni glasnik BiH" broj :39/14),
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, donosi se

ODLURA
0 PRIHVATANJU PONUDH  ZA NABAVKU I ISPORUKU DVA SIGURNOSNA

VATR00TOPNA METALNA ORMARA I USLUGE UNOSENJA I MONTAZE SEFOVA
I 0 IZBORU PONUDACA

I
Prihvata se  ponuda ponuda6a R&S  d.o.o.  Sarajevo,  Igmanska bb,  Vogo§6a,  broj:  22819/18  od
31.10.2018. godine i 24155/18, za nabavku i isponrfu dva ormara sigurnosna vatrootopna metalna
Stuttgart sa 4 police i usluge uno§enja i montaze sefova za potrebe JU „Druga osnovna §kola"
IlidzaThasnica.

11

Vrijednost nabavke roba iz 6lana I ove odluke iznosi 4.185,00 KM bez PDV-a.

Ill
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudatu R&S d.o.o. Sarajevo.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom dono§enja.

Obrazlozenje
Obzirom  da  se  u  skladu  sa  potrebana  §kole  mora provesti  postupak  nabavke  i  isporuke  dva
ormara sigumosna vatrootopna metalna Stuttgart sa 4 police i usluge uno§enja i montage sefova, a
urimaju6i u obzir da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 4.185,00 KM bez PDV-a, koristio se
postupak direktnog  sporazuma u  skladu  sa 6lanom  90.  Zakona o javnim  nabavkana (Sluzbeni
glasnik BiH, broj : 39/14).
Postupakjepokrenutodlukomopokretanjupostupkajavnenabavkebroj:38-1027-1-1/18
od  12.11.2018.  godine,  te je  prihva6ena  ponuda ponudata  R&S  d.o.o.  Sarajevo,  kojem  6e  biti
dostavlj en prij edlog ugovora na potpisivanj e.

DOSTAVLJENO:
1 . Ra6unovodstvo 2x
2. Arhiva lx

.,*


